
Katalogu i Loteve Garë #32491 Mobilje dhe rafte për dyqan -
Lëmues për ski - Manekinë dhe pajisje të ndryshme - Likuidim

Gjyqësor nr. 75/2024 - Gjykata e Ankonës - Shitje 4
fillimi Mon 29/06/2026 orë 15:30
fund Wed 26/08/2026 orë 15:30

Depozitë Garancie: EUR 200,00

LOTE
#0: Llot i Plotë

EUR 4.676,00
#1: Mobilje dhe Rafte për Dyqan Rif: 595+

EUR 1.452,40
#2: Plotter Roland dhe Mobilje Zyre Marka: Roland

Modeli: Versa Studio
Rif: 695.919

EUR 120,00
#3: Kupa, Plaketa dhe Trofe Rif: 699.702

EUR 198,00
#4: Aksesorë Sistemi Kundër Vjedhjes Rif: 711

EUR 378,00
#5: Manekinë të Llojeve të Ndryshme Rif: 714

EUR 345,60
#6: Nr. 4 Rafte të Lehta Rif: 803+

EUR 150,00
#7: Lëmues për Ski/Snowboard Reichmann Marka: Reichmann

Modeli: Profi 1
Rif: 915

EUR 1.000,00
#8: Makina për Lustrim dhe Polirim Rif: 916.917

EUR 632,00
#9: Gravues Gravograph Is400 Marka: Gravograph

Modeli: Is400
Rif: 918

EUR 400,00
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